









แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่5/6

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมกุฏกษัตริยาราม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมกุฏกษัตริยาราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	<b>ปรับปรุงห้องนํ้านักเรียนชายและหญิง(บริเวณชั้น 1)</b>								
5.1	งานรื้อผนังสำเร็จรูปเดิมพร้อมขนทิ้ง จำนวน	9	ห้อง	0	0	200	1,800	1,800	
5.2	งานรื้อโถสุขภัณฑ์ จำนวน	9	ชุด	0	0	100	900	900	
5.3	งานรื้อโถปัสสาวะชาย จำนวน	6	ชุด	0	0	100	600	600	
5.4	งานติดตั้งโถสุขภัณฑ์แบบนั่งราบ พร้อมפלّชาวลّว จำนวน	9	ชุด	6,123	55,107	298	2,682	57,789	
5.5	งานติดตั้งโถปัสสาวะชาย พร้อมפלّชาวลّว จำนวน	6	ชุด	5,500	33,000	335	2,010	35,010	
5.6	งานติดตั้งผนังสำเร็จรูป ห้องนํ้าเป็น LAMINATE กันชื้นและนํ้า ได้อย่างดี พร้อมชุดกลอนมือจับ ขาดังบ้านพับ แขนวนผ้าที่ใส่ กระดาดชำระ ความหนา 20 - 25 มม. จำนวน	9	ห้อง	14,500	130,500	600	5,400	135,900	
5.7	งานติดตั้งผนังสำเร็จรูปโถปัสสาวะ LAMINATE กันชื้นและกัน นํ้าได้อย่างดี พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	6	ชุด	6,000	36,000	500	3,000	39,000	
5.8	งานติดตั้งสายฉีดชำระ จำนวน	9	ชุด	300	2,700	70	630	3,330	
5.9	งานกันผนังกระเบื้องซีเมนต์แผ่นเรียบขนาด 8 มม. โครงคร่าว								
	เหล็กชุบสังกะสีกรูสองด้าน พร้อมทาสี พื้นที่ประมาณ	9	ตร.ม.	520	4,680	150	1,350	6,030	
5.10	งานติดตั้งท่อระบายอากาศ ขนาด 3/4" จำนวน	9	ชุด	350	3,150	180	1,620	4,770	
	<b>รวมปรับปรุงห้องนํ้านักเรียนชายและหญิง(บริเวณชั้น1)เป็นเงิน</b>							<b>285,129</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่6/6

(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดมกุฏกษัตริยาราม

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดมกุฏกษัตริยาราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

แบบเลขที่ ขพน.

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	<b>ครุภัณฑ์</b>								
6.1	งานติดตั้งพัดลมแบบติดกระจกขนาด 8" พร้อมสายไฟและอุปกรณ์								
	(ห้องน้ำชาย - หญิง) ชั้น 1 จำนวน	6	เครื่อง	830	4,980	345	2,070	7,050	
	<b>รวมครุภัณฑ์ เป็นเงิน</b>							<b>7,050</b>	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายชัยวุฒิ ศิริรัตน์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปรัชญา สุกันทะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน